РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    От     24.09.2024 г.                  №  76

        О внесении изменений в постановление администрации  Побединского сельского
поселения Быковского  муниципального района Волгоградской области № 9 от
25.03.2014 г «Об утверждении порядка назначения и выплаты пенсии за выслугу лет
лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы
Побединского сельского поселения Быковского  муниципального района Волгоградской
области, образовании комиссии по рассмотрению вопросов пенсионного обеспечения»

                     Руководствуясь Уставом муниципального образования Побединского

сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области,
администрация Побединского  сельского поселения,

               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с кадровыми изменениями на территории Побединского сельского поселения
изложить состав комиссии администрации Побединского сельского поселения
Быковского муниципального района Волгоградской области по рассмотрению вопросов
пенсионного обеспечения за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные
должности и должности муниципальной службы в администрации      Побединского
сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области

(приложение № 2 к постановлению администрации Побединского сельского поселения
от 25.03.2014 г. № 9)  в следующем составе:
- Шуманова Д.К., глава Побединского сельского поселения - председатель комиссии;

- Голованов Е.А., бухгалтер-кассир – секретарь комиссии;

    Члены комиссии:
- Голованов Н.Г., ведущий специалист;
- Коломыйченко Л.Д., документовед.

2.    Настоящее постановление подлежит обнародованию  и размещению на
официальном сайте Администрации Побединского сельского поселения.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Побединского сельского поселения:                                                   Шуманова Д.К.